唐山市丰南区2018年赴高校招聘教师报名登记表

报名职位：         学校         职位
	姓    名

	性   别

	出  生

年  月

	照

片

	政治面貌

	身份证号

	全日制    学  历
	研究生     本一批     本二批    本科提前批A

（  ）     （  ）     （  ）    （    ）

	学    位

	毕业院校

	专 业

	毕业时间

	就业协议书编号

	是否免费师范生

	教师资格  类别、学科

	户籍地

或生源地

	联 系 电 话

（保证通讯畅通）

	家庭住址

	简   历

（从上高中填起）
	时间段
	所在学校
	专业

	 年  月至     年  月

	 年  月至     年  月

	 年  月至     年  月

	 年  月至     年  月

	在高校期间所获奖励

	诚信承诺
	    本人上述信息保证完全真实，在公开招聘的任一环节中（包括试用期）如发现弄虚作假行为，本人愿承担相应责任。

                 报名（承诺）人签名：               年     月     日

	备注

2018年普通高校毕业生资格证明信

            同学，身份证号                   ，
系                   学校              专业毕业生，其学历层次为        （研究生、一批本科、二批本科、本科提前批A）学历，按计划该生将于2018年    月毕业。

    该生参加我校本科招生录取批次为        （一批、二批、本科提前批A）。
    特此证明。
                        学校就业指导部门（盖公章）
                             核实出证人：
                              办公电话：
                                  年  月  日
PAGE
1